СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДИЩЕНСКОЕ
НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  « 06 »  декабря   2018  года                                                                 №  29
Об утверждении соглашения о передаче полномочий по исполнению местного бюджета в части ведения бюджетного (бухгалтерского) учета и составления отчетности

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 3 Устава  муниципального образования Городищенское, решением Совета  муниципального образования Городищенское от 31.08.2017 года № 18 «Об утверждении Порядка заключения органами местного самоуправления  муниципального образования Городищенское  соглашений с органами местного самоуправления Нюксенского муниципального района, о передаче (принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения» Совет  муниципального образования Городищенское,

РЕШИЛ:

     1. Утвердить соглашение от  31  августа  2018 года между администрацией Нюксенского муниципального района  и Администрацией  муниципального образования Городищенское о передаче полномочий по исполнению местного бюджета в части ведения бюджетного (бухгалтерского) учета и составления отчетности

   2. Настоящее решение вступает в законную с силу с 29 декабря 2018 года.
   3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Городищенское в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  муниципального  образования
Городищенское                                                                                 И.Н. Чугреев